



Dimitri Studer

Praticante legale, MLaw

Contatto

Sede Losanna

Tel. +41 58 200 33 00

dimitri.studer@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Lausanne

Place Saint-François 1

Casella postale

1001 Lausanne

'It doesn't get easier; you just get better' - Unknown

Dimitri Studer è avvocato praticante dal luglio 2024. Dopo due anni di esperienza nel nostro studio, di cui sei mesi presso i colleghi di Zurigo, ha lavorato come giurista nel settore del finanziamento delle start-up.

Si interessa sia di diritto commerciale che di diritto giudiziario, sostenendo l'efficacia dei metodi alternativi di risoluzione delle controversie. Porta nel nostro studio la sua esperienza e la sua dedizione.

Dimitri Studer non è ancora stato ammesso all'ordine degli avvocati.

Expertise

Diritto societario e aziendale / M&A



Startup e Venture Capital Desk



Edilizia e immobili



Risoluzione delle controversie e procedimenti



Energia, infrastrutture e ambiente



Diritto antitrust e della concorrenza



Clienti privati



Mercato dei capitali e società quotate



Esperienza

- Dal luglio 2024
praticante legale, Kellerhals Carrard Lausanne/Sion SA
 - gennaio 2024 - giugno 2024
paralegale, Kellerhals Carrard Zurich KIG
 - 2022 - 2024
giurista presso Kellerhals Carrard Lausanne/Sion SA e Seed Up SA
 - 2020 - 2022
impiegato ad hoc presso il Tribunal d'arrondissement de la Côte in cause di lavoro e penali
-

Affiliazioni

- ALUMNIL
 - Associazione dei giovani avvocati vodesi (JBVD)
 - Ordine degli avvocati vodesi (OAV)
-

Formazione

- 2022
Master of Law (MLaw) presso l'Università di Losanna (*magna cum laude*)
 - 2020: Bachelor of Law (BLaw) presso l'Università di Losanna
-

Altre attività

- 2018-2021: membro e vicepresidente dell'Associazione degli studenti di diritto dell'Università di Losanna (AedL) e del suo Consiglio giuridico.
 - 2020: Swiss Moot Court - Tribunale federale di Lucerna, membro di una squadra finalista in rappresentanza dell'Università di Losanna.
-

Lingue

Francese, Tedesco, Inglese
